
UCHWAŁA NR 113/44/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zarządu Dróg

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.

z 2019 r. poz.511 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Rozdział IV Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg stanowiący 

załącznik  do uchwały Nr 161/63/2016 z dnia 11 maja 2016 r. otrzymuje brzmienie : "Ochrona 

Danych Osobowych.

§ 10. 1. Zobowiązuje się pracowników PZD do stosowania wewnętrznej dokumentacji  

z zakresu ochrony danych osobowych obowiązującej w PZD tj. Polityki ochrony danych 

osobowych oraz do wykonywania poleceń Inspektora Ochrony Danych w zakresie związanym 

z bezpieczeństwem przetwarzania danych osobowych.

2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 RODO".

§ 2. Dodaje się Rozdział V, który otrzymuje brzmienie: " Postanowienia końcowe.

§ 11. 1. Schemat organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg stanowi załącznik do niniejszego 

Regulaminu.

2. Zmian w Regulaminie dokonuje się w trybie właściwym dla jego uchwalenia".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: CCEC707F-471F-4198-BF69-5DB7FC17106F Strona 1


		2019-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




